

# SOMA TSO BAŞKANI CEM DOĞAN 'Ekonomik tedbirlere ulaşmak oldukça zor'

Soma Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Cem Doğan, "Esnafımızın tüm ödemelerini faizsiz erteleyerek, hane başına sabit bir destekleme rakamı oluşturmak daha sürdürülebilir bir program gibi gözükmektedir." dedi.

Soma Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Cem Doğan, Ekonomik tedbirlere ulaşmanın oldukça zor olduğuna dikkat çekerek bunları yerine getirecek üye sayısının oldukça az olduğunu vurguladı ve şu ifadeleri yer verdi, "Zor günlerden geçtiğimiz bu dönemde, önce sağlık diyoruz ve zorunlu olmadıkça evimizde kalıyoruz. Ama bir taraftan da çalışmak zorundayız yani sağlık ve ekonomi dengesini bir arada götürmek için uğraş içindeyiz.

Son 15 gün içinde birçok ekonomik tedbirler açıklandı ve her geçen gün açıklanmaya devam ediyor. Tabii ki bunlar önemli ve destekleyici tedbirler. Fakat uygulama esnasında bu desteklere ulaşmanın çok daha basit ve sade hale getirilmesi gerekmektedir.

Biz uygulamaya koyulan tüm paket içeriklerini güçlendirerek oda sayfamızdan yayınıyoruz. Odamızda ayrı bir bölüm oluşturduk. İsteyen tüm üyelerimiz, destek alabilirler. Ancak uygulama esnasında üyelerimizden istenen belgeler ve talep edilenlere baktığımızda, bunlardan yararlanacak üye sayımızın oldukça az olacağı



gözükmektedir. Üyelerimizden gelen talepler doğrultusunda zor durumda olan esnafımızı daha fazla yormayalım. Bu destekleri koşulsuz açalım. Kapalı olan işyerlerinden bu zamanda verebilecekleri herhangi bir taahhüt istememizin son derece zorlayıcı olduğunu düşünüyorum. Ayrıca bankaların bu dönemde haklı

olarak çalışma saatleri ve çalışanlarıyla ilgili düzenlemeyi normal karşılıyorum. Ancak, bu da talep yoğunluğu karşısında

zorlanmalarına sebep olmaktadır. Geri dönüşleri uzun zaman almaktadır.

Kapatılan birçok işyerinden sonra, açık kalan esnafımızın da sınırsız günleri geçmektedir. Yani açık olan esnafımız da ödeme yükümlülüğünde oldukları çek, senet ve sabit giderlerle ilgili çok büyük sıkıntıları olmaktadır. Belli bir dönem sadece stratejik noktaları açık bırakarak ve esnafımızın tüm ödemelerini faizsiz erteleyerek, hane başına sabit bir destekleme rakamı oluşturmak daha sürdürülebilir bir program gibi gözükmektedir. Böylece, bu salgını daha hızlı bir şekilde belli bir çerçeveye alıp, ticari hayatı daha erken faal duruma getirebiliriz.

Sağlık ve ekonomiyi bu şekilde bir arada yönetmek daha başarılı olur diye düşünüyoruz. Ticari hayatın çarklarının işlediği her günün ülkemiz ekonomisine daha büyük zarar verdiğini düşünüyoruz."

## BAŞKAN DOĞAN, TELEKONFERANSLA 'TOBB BÖLGE ODALARI TOPLANTISI'NA KATILDI



Soma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan, telekonferans yöntemiyle TOBB Bölge Odaları Konferansı'na katıldı.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim Kurulu üyesi ve İzmir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Özgener ve Bölge Oda/Borsa Başkanlarının katılım sağladığı "Koronavirüs ve Ekonomik Tedbirler" konulu toplantıya Soma TSO Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan da telekonferansla katıldı. Daha önce de ilgili Bakanlıklara iletilmek üzere TOBB Başkanlığına maddeler halinde yazılı olarak bildirilen, ilçemizde tüccarların ve

esnafın koronavirüs nedeniyle yaşadıkları sıkıntıları, beklentileri ve çözüm önerilerinin detaylandırıldığı telekonferans görüşmesi yapıldı.

Soma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan, "Salgının yıkıcı ekonomik etkilerini azaltmak için Oda/Borsa üyeleri ve ticaret dünyasının taleplerini, ivedilikle gündeme alan, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın açıkladığı "Ekonomik İstikrar Kalkanı Destek Paketi"nin içerisinde yer almasını sağlayan ilgili Bakanlıklarımıza ve tüm gayretleri için Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Sayın R. Hisarcıklıoğlu'na teşekkür ederiz" dedi.

## Manisa'da Covid-19 tedbirleri sürüyor



kurallarına uymayan 38 kişi ile sosyal medya hesaplarından alınan tedbirlere aykırı paylaşımlarda bulunduğu tespit edilen 7 kişi hakkında da yasal işlem yapıldı.

Kolluk kuvvetlerinden 2 bin 467

Manisalı yardım

Bu arada keçi te sokağa çıkma kısıtlaması bulunanlardan ihtiyaçlarını karşılayacak kimsesi olmayanların temel ihtiyaçlarını karşılamak üzere oluşturulan Vefa Sosyal Destek Gruplarında da görev yapan jandarma ve emniyet personeli, 2 bin 467

Manisalı'nın yardım talebini karşıladı.

Ote yandan Vaillikçe oluşturulan

Seyahat İzin Kurulu, Manisa Şehirlerarası Otobüs Terminalinde hizmet vermeye başladı. "Şehirlerarası Seyahat Tedbirleri" kapsamında oluşturulan Seyahat İzin Kurulu, kriterleri uygun olan 26 vatandaşta "Seyahat İzin Belgesi" düzenledi.

E-Devlet üzerinden yapılan başvurularla da 230 kişinin seyahat talebinin değerlendirildiği öğrenildi. Seyahatine onay verilen vatandaşlar, terminalde görevli sağlık ekiplerinden "Seyahat İzin Belgesi"ni aldıktan sonra sağlık kontrolünden geçiyor ve otobüslere bindiriliyor.

Muhtelif kentlerde gelen vatandaşlar da sağlık kontrollerinin ardından evlerine gönderiliyor.

Kentlin giriş noktalarında yaptığı uygulamaları, şehrimize gelen vatandaşlarımızın sağlık kontrolünü yapan jandarma, emniyet ve sağlık personeli, sürücülerin ve yolcuların ateşini ölçüp, 14 günlük karantina süresine ilişkin bilgilendirme yapıyor.

Manisa'da İl Jandarma Komutanlığı ve İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri tarafından yeni tip koronavirüs (Covid-19) tedbirleri kapsamında yapılan denetimlerde tedbirlere aykırı yolcu taşıyan 3 ticari araç ile yasaklara uymayan 46 kişi ve 50 iş yeri hakkında yasal işlem uygulandı.

Vaillikten yapılan açıklamaya göre, virüsün kente yayılmasını önlemek amacıyla alınan tedbirler kapsamında, İl Jandarma Komutanlığı ve İl Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı ekipler, görev sahalarında 24 saat görev yapmaya devam ediyor.

Kolluk kuvvetleri, yasağa rağmen sokağa çıkan 2 bin 389 kişiyi uyarırken, ikazlara uymayan 46 kişi ile İl Hıfızssıhha Kurulu'nun kararlarına uymadığı tespit edilen 50 iş yerine cezai işlem uygulandı.

Alınan tedbirlere aykırı yolcu taşıyan 3 ticari araçta cezai işlemin uygulandığı il genelinde yurt dışından gelip karantina

Soma  
Şal & Esarp

Şal Esarp  
Tülbent  
Düğün Yazmaları  
Bone Çorap

0533 297 07 64